
  

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

  23.08.2017                                                      № 1445/c 

 
О зачислении на первый курс по очной форме обучения 

 

На основании решения приёмной комиссии от 23.08.2017 (протокол № 20) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2017 на места по договорам об оказании платных образовательных 

услуг в число студентов магистратуры 

 

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА 

 

 Направление: 40.04.01 - ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 

Магистерская программа: ГРАЖДАНСКОЕ ПРАВО,  

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЕ ПРАВО 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Козачёк Алексей Валерьевич 60 

2. Малышев Данила Дмитриевич 62 

3. Сильченко Екатерина Сергеевна 69 

 Всего по магистерской программе: 3 

  

Магистерская программа:  СУДЕБНАЯ, ПРОКУРОРСКАЯ, 

АДВОКАТСКАЯ ЗАЩИТА 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Вилков Антон Юрьевич 62 

2. Гуляева Мария Алексеевна 65 

3. Дружинин Никита Васильевич 60 

4. Еськин Кирилл Валерьевич 67 

5. Клякин Андрей Евгеньевич 69 

6. Чиндин Дмитрий Петрович 60 

 Всего по магистерской программе: 6 

 

  

 



Магистерская программа: УГОЛОВНОЕ ПРАВО 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Костина Надежда Владимировна 70 

 

 Всего по магистерской программе: 1 

Всего по направлению: 10 

 

Всего по факультету: 10 

 

Ректор 

 

А.Д. Гуляков 

 


